PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA
ESTADO DO PARANÁ

Praça José Bento dos Santos , 02 - (44) 3245-8101

CNPJ 75.731.018/0001-62
http://www.atalaia.pr.gov.br

DISPENSA LICITACAO Nº: 13/2025

PROCESSO Nº 40/2025

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA LICITACAO

Ratifico o ato da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em conformidade com os
documentos que instituem o respectivo processo, uma vez que o mesmo se encontra
devidamente instituído.

Publique-se.

Face ao disposto no artigo nº 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, submeto o ato à
autoridade superior para ratificação e devida publicidade.

A empresa: PONTOTECH COMERCIO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA - ME
CNPJ: 50.943.973/0001-32, com o valor total de R$ 16.448,00 (dezesseis mil quatrocentos e quarenta e oito
reais).

Prefeitura Municipal de Atalaia/PR, em 19 de maio de 2025.

Carlos Eduardo Armelin Mariani
PREFEITO MUNICIPAL

 Obs.: As assinarutas constam nos documentos originais.